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	И З В Р Ш И Т Е Л
	
	
	Образец бр.29

	Снежана Андреевска
	
	
	

	именуван за подрачјето
	
	
	

	на Основниот суд
	
	
	И.бр.1076/19

	Скопје 1 и Скопје 2
	
	
	

	Бул. Кузман Јосифовски Питу бр. 28/5-11
	
	
	

	тел.02 2463 026
	
	
	


Извршителот Снежана Андреевска од Скопје врз основа на барањето за спроведување на извршување од заложниот доверител Стопанска Банка АД Скопје од Скопје со ЕДБ 4030996116744, ЕМБС 4065549 и седиште на ул.11 Октомври бр.7, засновано на извршната исправа Нотарски акт – Договор за залог (рачна залога) со својство на извршна исправа ОДУ бр.868/2013 од 06.06.2013 на Нотар Анета Петровска Алексова изменет со Анекс кон Договор за залог (рачна залога) со својство на извршна исправа - Нотарски акт ОДУ бр.1197/2013 од 16.08.2013 година на Нотар Анета Петровска Алексова и Решение 2СТ-26/18, 37/18 на Основниот суд Скопје 2 Скопје од 04.02.2019 година за утврдување на разлачно право, против должникот/заложен должник Друштво за производство, транспорт, трговија и услуги ЗД ПЕТРОЛ ДООЕЛ Скопје - во стечај, со ЕДБ 4057010506480, ЕМБС 6586856 и седиште на бул.Партизански одреди зграда 1 локал 13, за спроведување на извршување во вредност од 1.412.064,00 денари на име главен долг, со камата и трошоци на извршување, на ден 18.06.2019 година го донесува следниот: 





                                                                                                                                                                        

              



     З А К Л У Ч О К

ЗА ВТОРА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ

(врз основа на членовите 108 и 109  од Законот за извршување)

СЕ ОПРЕДЕЛУВА  ВТОРА продажба со усно  јавно наддавање на следниот подвижен предмет:
- патничко моторно возило, марка: Citroen, тип DS5, во бела металик боја – перла, со број на шасија: VF7KFRHHADS512603, број на мотор 10DYZD4051826, сила на мотор 120 KW, година на производство 2013, со регистарска ознака: SK-7842-AO, со почетна вредност во износ од 7.700,00 ЕУР, во денарска противвредност по средниот курс на НБРМ на денот на продажбата,
која вредност претставува почетна цена за второто усно јавно наддавање.

Предметот е оптоварен со следните товари: Заложно право во корист на заложниот доверител Стопанска Банка АД Скопје.

Продажбата ќе се одржи на ден 10.07.2019 година во 10:00 часот во просториите на Извршител Снежана Андреевска од Скопје, на бул. Кузман Јосифовски Питу бр.28/5-11.

Продажбата на предметите ќе се објави во дневниот весник Нова Македонија.

Учесниците на продажбата се должни да уплатат гранција во износ од 1/10 од почетната цена за усното јавно наддавање на трансакциска сметка на Извршител Снежана Андреевска од Скопје со број 210065586400209 при НЛБ Банка АД Скопје, која гаранција се уплаќа најдоцна ЕДЕН ДЕН пред продажбата (до 09.07.2019 година).

Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) од Законот за извршување.

Предметите што се ставени на продажба може да се разгледаат кај доверителот, а со претходна согласност од извршителот.

Овој заклучок се доставува до странките, а на учесниците на надавањето по нивно барање.









               И З В Р Ш И Т Е Л

	
	Снежана Андреевска


Д.-на: - должникот/заложен должник

           - заложен доверител
Правна поука: Против овој заклучок може да се поднесе приговор до Основниот суд на територијата каде што ќе се спроведува извршувањето согласно одредбите на член 86 од Законот за извршување.
